Estado do Ceará

CÍitnara Municipal de limoeirc do Nolte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N." 0t,+ /2024-VEREADOR - Flauber Lima Honorato.

Limoeiro do Norte, 23 de janeiro de 2024

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e

elevado apreço.
Atenciosamente,

Flauber Lima Honorato
Vereador-PSB

PROIOCCLO
{;1ÍI3,J il.lr ,.T^ÉríO CC t.lud.D

FRcrocrno ,o3ôf +

2 I tAil. 202{

iiorário. 0 9,lJ

i:ÂS]lÀFÂ ICI,I\:iC!PÀL §E
Llr,ísEii(C Dí) t{cRTE
DEST'ACHADO EM SESSÂO

OROI|IARIA RE,\LI7.J{DÁ NO DIÂ

âí1"-oJ_tzo"eil_
Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - timoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

O Vereador signatário no uso de suas atribuiçôes legais e na forma regimental em
vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente
requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Sra. Dilmara Amaral Silva e Sr.
Secrelário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA) Carlos Eduardo Borges
Evangelista, solicitando a conclusão da área externa da areninha no bairro Antônio
Holanda de oliveira (Cidade Alta). tendo em vista que o estado exige do município a
conclusão do calçadão, pintura das arquibancadas, ligação das redes de esgoto e religaçào da
energia, para que a obra possa ser inaugurada.

tLlruLu* \rr-.cnn -00.o-r'ro nnE

i
I